
ZARZĄDZENIE NR 190/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Stegna Nr 7/2009 z dnia 
4 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 7/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r., 
Zarządzeniem Nr 104/2012 z dnia 16 grudnia 2012 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboruna stanowisko urzędnicze, pracownika ds. 
bezpiczeństwa i zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy w Stegnie w składzie:

1. Tomasz Gajewski – Z-ca Wójta Gminy - przewodniczący komisji,

2. Mariusz Sowiński - Podinspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego - członek komisji,

3. Beata Burliga - Kierownik referatu społeczno-organizacyjnego – członek komisji.

§ 2. 

Komisja Konkursowa przeprowadzi nabór kandydatów na stanowisko urzędnicze, pracownika ds. 
bezpieczeństwa i zarzadzania kryzysowego w Urzędzie Gminy w Stegnie w dniu 23.11.2018 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C3CCB923-09AF-4841-B434-AA150F6C79B5. Podpisany Strona 1




